
УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 96 «КАПЕЛЬКИ» 

 (МБДОУ «ДС № 96 «КАПЕЛЬКИ») 

  

ПРИКАЗ 

 

 

«26» декабря 2022г.                г.Норильск                                             № 183 

 

 

 

 

«О внедрении целевой модели наставничества в МБДОУ «ДС № 96 «Капельки»  

  

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», в рамках реализации мероприятий 

национального проекта «Образование», руководствуясь приказом министерства 

образования Красноярского края от 30.11.2020 года № 590-11-08, 

  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

  

1. Внедрить целевую модель наставничества в МБДОУ «ДС № 96 

«Капельки»   

2. Назначить координатором по сопровождению системы 

педагогического наставничества в МБДОУ «ДС № 96 «Капельки» Евминову О.Н., 

заместителя заведующего по учебно-воспитательной и методической работе.  

3. Утвердить Положение о целевой модели наставничества 

педагогических работников в образовательном учреждении (прилагается).  

4. Утвердить дорожную карту по внедрению и реализации целевой 

модели наставничества в образовательном учреждении на период 2022-2024г.  

(прилагается).  

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

  

  

 

 

Заведующий учреждением                                                              Н.В. Остапчук  

  

  


		2023-01-11T16:50:33+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 96 "КАПЕЛЬКИ"
	Я являюсь автором этого документа




